

Heydər liyev Fondunun Rusiya nümayəndəliyinin rəhbəri, Əslam Konfransı Təklifatının mərkəzində Dialoqun rəhbəri Forumunun mərkəzi təşkilatı və sivilizasiyalararası dialoq üzrə birinci başlaq İndiricisi Leyla liyevanın təşəbbüsü ilə ötən il "Xocalıya dalət" kampaniyasına start verilmişdir. 2008-ci ilin mayında İstanbulda Əslam Konfransı Təklifatının mərkəzində Dialoqun rəhbəri Forumu və SESKO-nun təklifatçılığı ilə keçirilən KT ekspertlərinin ikigünlük iclasında bu kampaniya KT ekspertləri tərəfindən dəstəklənmiş və 26 fevral - Xocalı soyqırımının gününün KT ölkələrində humanitar fəlakət qurbanlarının xatirəsinə anma günü kimi qeyd olunması barədə qərar qəbul olunmuşdur. Əslam Konfransı Təklifatının üzvü olan ölkələrin xarici iş nazirlərinin ötən ilin iyununda Uqandada keçirilən konfransında Leyla liyevanın təşəbbüsü təsdiq edilmişdir.

"Xocalıya dalət" beynəlxalq kampaniyası çərçivəsində fevralın 22-də Hollandiyanın Haaqa şəhərində "Ana Vətən" Avropa Azərbaycanlı Qadınları Birliyi Azərbaycanlı tələbələrini iştirakı ilə anma mərasimi və yürüyüş təşkil etmişdir. Bu tədbirlər zamanı "Xocalıya dalət" beynəlxalq kampaniyasının www.justiceforkhojaly.org ünvanlı internet saytının təqdimatı olmuşdur.

Xocalı faciəsinin ildönümündə dünyanın bir çox şəhərində ya ayan Azərbaycanlıların diaspora təklifatları tərəfindən piketlər, mitinqlər keçirilir, anma mərasimləri təşkil olunur. Dünya Azərbaycanlıları Konqresi də bu istiqamətdə üzrinə düşən məsuliyyətini layiqincə yerinə yetirir. Ulu öndər Heydər liyevin və onun siyasi kursunun davamçısı cənab lham liyevin Azərbaycan hətəqlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması yönündə tövsiyələri DAK-ın keçirdiyi bu silsilədə olan bütün tədbirlərin əsas qaymasını təşkil edir.

Heydər liyev Fondunun prezidenti, YUNESKO və SESKO-nun xoşməramlı səfiri, Milli Məclisin deputatı Mehriban xanım liyevanın Azərbaycan hətəqlərinin və Xocalı soyqırımının mahiyyətinin dünyaya çatdırılması yönündə təşəbbüslərini də DAK özü üçün örnək sayır. DAK-ın təklifatçılığı ilə bu il və ötən illərdə Xocalı soyqırımını ilə bağlı keçirilən anma mərasimlərində Heydər liyev Fondunun hazırladığı "Xocalı soyqırımı" filmi nümayiş etdirilmişdir. Mərasimdə və təşkil olunan tədbirlərdə Xocalıda törədilən vəhşilikləri kəsətdirən foto-killərin ekspozisiyası və müxtəlif illərdə xarici ölkələrin nüfuzlu şəxslərində yer alan Xocalı faciəsinə bəhs edilən materiallarla tanış olmuşlar. "Qarabağ hətəqləri" toplusunun da geniş ictimaiyyət arasında yayımı təşkil edilmişdir.

ictimaiyyəti formalaşdırmağa yönələn bu kimi bütün tədbirlər Xocalı soyqırımına haqqında beynəlxalq ictimaiyyətin daha obyektiv və dürüst informasiya almasına imkan yaradır. DAK bu cür tədbirlərin müttəfi olaraq keçirilməsinə diqqət mərkəzində saxlayır.

Nadir Orucov
Dünya Azərbaycanlıları Konqresinin Bakı
nümayəndəliyinin rəhbəri

Azərbaycan.-2009.-27 fevral.-S.3.